
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. JULIO

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2017

Fecha operación Concepto Importe Saldo

03/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA, F160110 120,53 € 33.740,32 €

03/07/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFBHC REF, MANDATO 000000000526 ‐82,00 € 33.658,32 €

03/07/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFCPW REF, MANDATO CT1099 ‐189,37 € 33.468,95 €

03/07/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFCPX REF, MANDATO CT1099 ‐44,23 € 33.424,72 €

04/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA PUBLICACIONS EN SUC, 0049 5457 1.000,00 € 34.424,72 €

04/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170371 La Tenda 53,23 € 34.477,95 €

04/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170384 La Tenda 85,96 € 34.563,91 €

04/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F 170382 La Tenda 10,44 € 34.574,35 €

04/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170385 La Tenda 111,03 € 34.685,38 €

04/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170360 La Tenda 264,36 € 34.949,74 €

04/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170350 La Tenda 191,80 € 35.141,54 €

05/07/2017 RECIBO ZIRAKETAN S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFGDK REF, MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐430,76 € 34.710,78 €

05/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 550,00 € 35.260,78 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITA, CONCEPTO traspas entre comptes 27.000,00 € 62.260,78 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE JESUS FERNANDEZ CASANOVA, CONCEPTO Pedido numero 104950 116,12 € 62.376,90 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170309 156,37 € 62.533,27 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170319 68,92 € 62.602,19 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170305 217,99 € 62.820,18 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170298 32,05 € 62.852,23 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170347 25,50 € 62.877,73 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, N F170334 77,51 € 62.955,24 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170315 588,06 € 63.543,30 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170342 30,25 € 63.573,55 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170160 300,00 € 63.873,55 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170147 48,46 € 63.922,01 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170344 41,18 € 63.963,19 €

06/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170311 2,98 € 63.966,17 €

07/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 400,00 € 64.366,17 €

11/07/2017 RECIBO IRIF SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFLNY REF, MANDATO R360064 ‐12,97 € 64.353,20 €

11/07/2017 RECIBO ESPRINET IBERICA S,L,U, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFNHT REF, MANDATO B977395695E02982 ‐537,78 € 63.815,42 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170363 303,25 € 64.118,67 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170341 870,81 € 64.989,48 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170333 6,20 € 64.995,68 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170330 32,31 € 65.027,99 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170253 4,59 € 65.032,58 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170339 600,00 € 65.632,58 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160406 68,99 € 65.701,57 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170359,F 170359 76,99 € 65.778,56 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170295 0,96 € 65.779,52 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170357 399,30 € 66.178,82 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170365 16,69 € 66.195,51 €

11/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170257 400,00 € 66.595,51 €

12/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 800,00 € 67.395,51 €

13/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170282, 17,80 € 67.413,31 €

13/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170177, 76,15 € 67.489,46 €

13/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170320, 86,70 € 67.576,16 €

13/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170373, 212,39 € 67.788,55 €

13/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170381, 29,92 € 67.818,47 €

13/07/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFQKW REF, MANDATO CT1099 ‐541,96 € 67.276,51 €

13/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA PUBLICACIONS EN SUC, 0049 5457 600,00 € 67.876,51 €

13/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170416 La Tenda, 1.072,81 € 68.949,32 €

13/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170415 La Tenda, 10,36 € 68.959,68 €

14/07/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFRMQ REF, MANDATO CT1099 ‐935,79 € 68.023,89 €

17/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENEREAL UNIVERSITAT DE VALENCIA IBERCAJA, CONCEPTO P‐F 170421 LA TENDA, 197,02 € 68.220,91 €

17/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA, F170367, 84,86 € 68.305,77 €

17/07/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFRYF REF, MANDATO 000000000526 ‐790,80 € 67.514,97 €

17/07/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFSQX REF, MANDATO 000000020882 ‐706,65 € 66.808,32 €

17/07/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFSXW REF, MANDATO CT1099 ‐1.321,31 € 65.487,01 €

18/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160059, 22,66 € 65.509,67 €

18/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170115, 108,42 € 65.618,09 €

18/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170366, 99,99 € 65.718,08 €

18/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F140839, 5,08 € 65.723,16 €

18/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170112, 6,20 € 65.729,36 €

18/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170378, 104,19 € 65.833,55 €

18/07/2017 RECIBO ESPRINET IBERICA S,L,U, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFRDB REF, MANDATO B977395695E02982 ‐72,27 € 65.761,28 €

18/07/2017 RECIBO SEGUROS CATALANA OCCIDENTE,S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFWFS REF, MANDATO SCO00002157804150714 ‐101,41 € 65.659,87 €

18/07/2017 RECIBO IRIF SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFTJJ REF, MANDATO R360472 ‐59,85 € 65.600,02 €

19/07/2017 TRANSFERENCIA A NUESTRO FAVOR ‐ CONCEPTO PEDIDO VENTA WEB 42,54 € 65.642,56 €

20/07/2017 DOMICILIACION IMPUESTO: 2017 RETENCIONES E ING, A CTA, GGEE ‐893,55 € 64.749,01 €

20/07/2017 DOMICILIACION IMPUESTO: 2017 IVA AUTOLIQUIDACION ‐5.109,20 € 59.639,81 €

20/07/2017 RECIBO Esprinet Iberica S,L,U, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFTCV REF, MANDATO B977395695E02982 ‐317,13 € 59.322,68 €

20/07/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE AMPA CEIP VILLAR PALASI CONCEPTO DEVOLUCIO FA‐17011 ‐GESTIO DE PROJECTES ‐49,25 € 59.273,43 €

20/07/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS ‐SERENATES 2017 ‐8.640,00 € 50.633,43 €

20/07/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS ‐JUNY 2017‐TEATRE ‐20,00 € 50.613,43 €

20/07/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐15.263,52 € 35.349,91 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170369, 124,53 € 35.474,44 €



21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170374, 5,95 € 35.480,39 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170390, 259,56 € 35.739,95 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170400, 243,68 € 35.983,63 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170394, 28,92 € 36.012,55 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170375, 29,75 € 36.042,30 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170362, 37,40 € 36.079,70 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170345, 32,31 € 36.112,01 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170395, 40,80 € 36.152,81 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170353, 18,69 € 36.171,50 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170193, 51,86 € 36.223,36 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170418, 315,08 € 36.538,44 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170422,170422, 800,00 € 37.338,44 €

21/07/2017 TRANSFERENCIA DE GESTORIA ADMINISTRATIVA BELTRAN SL, CONCEPTO PAGO PEDIDO NUMERO 106303, 78,32 € 37.416,76 €

24/07/2017 RECIBO New Wave Sportswear S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDFWHY REF, MANDATO 14357 ‐119,43 € 37.297,33 €

24/07/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGBKF REF, MANDATO 000000000526 ‐577,05 € 36.720,28 €

24/07/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGCKC REF, MANDATO CT1099 ‐76,34 € 36.643,94 €

24/07/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGCKD REF, MANDATO CT1099 ‐181,38 € 36.462,56 €

24/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA PUBLICACIONS EN SUC, 0049 5457 500,00 € 36.962,56 €

24/07/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170441 La tenda, 85,96 € 37.048,52 €

25/07/2017 DEVOLUCION TRANSFERENCIA A EGG, CONCEPTO PAGO FACT FA170012 862,12 € 37.910,64 €

25/07/2017 TRANSFERENCIA DE COLEGIO DE ECONOMISTAS DE VALENCIA, CONCEPTO GESTIO PROJECTES‐FRA, F170318, 251,68 € 38.162,32 €

25/07/2017 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SLU, CONCEPTO TRASPAS ENTRE COMPTES, 3.500,00 € 41.662,32 €

25/07/2017 RECIBO SEGUROS CATALANA OCCIDENTE,S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGDTW REF, MANDATO SCO00002157804150714 ‐15,54 € 41.646,78 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170389, 72,25 € 41.719,03 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170162, 73,01 € 41.792,04 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160039, 58,20 € 41.850,24 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170383, 117,66 € 41.967,90 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170227, 127,32 € 42.095,22 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170370, 95,97 € 42.191,19 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO RL,45/17, 133,26 € 42.324,45 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170392, 299,00 € 42.623,45 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170403, 169,87 € 42.793,32 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170408, 81,58 € 42.874,90 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170409, 13,60 € 42.888,50 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170368, 414,69 € 43.303,19 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170013, 12,16 € 43.315,35 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170379, 47,60 € 43.362,95 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170351, 314,60 € 43.677,55 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170391, 153,04 € 43.830,59 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170412, 183,61 € 44.014,20 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170397, 13,88 € 44.028,08 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170440, 242,27 € 44.270,35 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170427, 6,80 € 44.277,15 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170414, 400,00 € 44.677,15 €

26/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170413, 156,50 € 44.833,65 €

27/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170428, 188,16 € 45.021,81 €

27/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170406, 60,02 € 45.081,83 €

27/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170349, 425,98 € 45.507,81 €

27/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170435, 22,40 € 45.530,21 €

27/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170433, 127,28 € 45.657,49 €

27/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170436, 26,75 € 45.684,24 €

27/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170404, 17,06 € 45.701,30 €

28/07/2017 RECIBO EDICIONES ACADEMICAS, S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGBXB REF, MANDATO 2/0091969 ‐14,76 € 45.686,54 €

28/07/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐5.599,11 € 40.087,43 €

28/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE LA TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 41.087,43 €

28/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 450,00 € 41.537,43 €

28/07/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE EGG CONCEPTO PAGAMENT FACTURA FA170012 ‐862,12 € 40.675,31 €

31/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170443, 176,41 € 40.851,72 €

31/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170437, 33,25 € 40.884,97 €

31/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170438, 38,15 € 40.923,12 €

31/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170410,F170410, 70,95 € 40.994,07 €

31/07/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170143, 12,05 € 41.006,12 €

31/07/2017 PAGO RECIBO DE REGIMEN GENERAL, NUM, 212000664735, CONCEPTO CUOTAS S,S, 06/06‐2017 REG, 0111 T,L,L00 ‐2.108,19 € 38.897,93 €

31/07/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGKDN REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐145,35 € 38.752,58 €

31/07/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGKDP REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐104,40 € 38.648,18 €

31/07/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGKDQ REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐49,31 € 38.598,87 €

31/07/2017 RECIBO New Wave Sportswear S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGKDT REF, MANDATO 14357 ‐20,69 € 38.578,18 €

31/07/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGLVB REF, MANDATO 000000000526 ‐984,36 € 37.593,82 €

31/07/2017 RECIBO ZIRAKETAN S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGMJQ REF, MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐435,60 € 37.158,22 €

31/07/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGNKH REF, MANDATO 000000020882 ‐49,73 € 37.108,49 €

31/07/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGNKJ REF, MANDATO 000000020882 ‐149,44 € 36.959,05 €

31/07/2017 RECIBO DIFUSIO GENERAL DE LLIBRERIA Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGNSX REF, MANDATO 430521955 ‐106,26 € 36.852,79 €

31/07/2017 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGNSY REF, MANDATO 430401883 ‐276,13 € 36.576,66 €

31/07/2017 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGNSZ REF, MANDATO 430410067 ‐18,77 € 36.557,89 €

31/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 900,00 € 37.457,89 €

31/07/2017 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA A,C,L, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDGNMT REF, MANDATO 1755722‐1,1 ‐375,66 € 37.082,23 €

31/07/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA PUBLICACIONS EN SUC, 0049 5457 200,00 € 37.282,23 €


